
FINALE PISTOLET VITESSE 10 M 2022 - DAMES 1
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D - ROUTIER SANDRINE
T.S. ROGNAC - PRO

E - VIENNE RAPHAËLLE
S.C. BRIARD TIR - IDF

F - PETITHUGUENIN AUDREY
C.T. MAIZIERES - F-C

A - GOBERVILLE CÉLINE
A.S.T. CREIL - PIC
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C - BUKAL LORNA
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalAssociation / Ligue Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Dames 1

1 TIR SPORTIF LIBOURNE 25,03,0 2,0 3,02,0 68,010,0GALLIEN Alisson
AQUITAINE 5,0 4,0 3,03,0 15,0

21,03,0 2,0 3,03,0 11,0MALLET Laurie
2,0 3,0 3,02,0 10,0

22,04,0 3,0 3,03,0 13,0NICOLAS Kateline
2,0 1,0 3,03,0 9,0

2 A.S.T. CREIL 29,04,0 3,0 4,03,0 62,014,0GOBERVILLE Céline
PICARDIE 4,0 4,0 3,04,0 15,0

11,00 1,0 2,01,0 4,0GOBERVILLE Lise-Aurore
1,0 3,0 2,01,0 7,0

22,02,0 3,0 3,02,0 10,0GOBERVILLE Sandrine
3,0 3,0 1,05,0 12,0

3 AMICALE TIREURS BUC 00 0 00 45,00DAVID Clémentine
ÎLE-DE-FRANCE 0 0 00 0

24,02,0 4,0 2,03,0 11,0PLASSART Mélina
2,0 3,0 4,04,0 13,0

21,02,0 3,0 2,01,0 8,0PLUVINAGE Margaux
3,0 3,0 4,03,0 13,0

-- Fin --
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Palmarès Individuel

Place Séries TotalNom / Prénom Association / Ligue

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 GOBERVILLE Céline 29,04,0 3,0 4,03,0 14,0A.S.T. CREIL
4,0 4,0 3,04,0 15,0PICARDIE

2 ROUTIER Sandrine 27,04,0 4,0 4,03,0 15,0TIR SPORTIF ROGNAC
4,0 4,0 3,01,0 12,0PROVENCE

3 PUYBOUFFAT Anaÿse 26,02,0 4,0 4,03,0 13,0LA BARISIENNE
1,0 4,0 4,04,0 13,0LORRAINE

4 VIENNE Raphaëlle 25,03,0 2,0 2,03,0 10,0S.C. BRIARD TIR
2,0 5,0 4,04,0 15,0ILE-DE-FRANCE

5 BUKAL Lorna 25,02,0 5,0 1,03,0 11,0S.T. AVIGNONNAISE
3,0 2,0 4,05,0 14,0PROVENCE

6 PETITHUGUENIN Audrey 25,03,0 3,0 4,03,0 13,0CLUB TIR MAIZIERES
1,0 5,0 3,03,0 12,0FRANCHE-COMTE

7 GALLIEN Alisson 25,03,0 2,0 3,02,0 10,0TIR SPORTIF LIBOURNE
5,0 4,0 3,03,0 15,0AQUITAINE

8 GUILLOT Céline 25,04,0 0 3,04,0 11,0T.S. CHATENOY ROYAL
4,0 4,0 3,03,0 14,0BOURGOGNE

9 PLASSART Mélina 24,02,0 4,0 2,03,0 11,0AMICALE TIREURS BUC
2,0 3,0 4,04,0 13,0ILE-DE-FRANCE

10 TILET Tiphaine 24,04,0 2,0 4,01,0 11,0T.S. HAUT-VIVARAIS
3,0 3,0 3,04,0 13,0DAUPHINE-SAVOIE

11 DANEROL Adeline 24,04,0 3,0 3,02,0 12,0T.S. HAUT-VIVARAIS
3,0 4,0 2,03,0 12,0DAUPHINE-SAVOIE

12 BEACCO Pauline 23,03,0 3,0 3,01,0 10,0C.T.P. COTE D'OR
3,0 4,0 4,02,0 13,0BOURGOGNE

13 PESCAYRE Laurie 23,03,0 3,0 2,02,0 10,0STE CATALANE DE TIR
4,0 3,0 3,03,0 13,0LANGUEDOC ROUSSILLON

14 PARDON Karine 23,01,0 2,0 4,04,0 11,0C.J.F. TIR
1,0 5,0 2,04,0 12,0CENTRE-VAL DE LOIRE

15 BENOIST Elodie 23,02,0 3,0 5,04,0 14,0T.S. DE LA RADE
2,0 3,0 1,03,0 9,0BRETAGNE
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102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

16 LEGRIX Emmanuelle 22,01,0 1,0 4,04,0 10,0A.G. DEAUVILLAISE
3,0 3,0 4,02,0 12,0NORMANDIE

17 FERRAND Laëtitia 22,03,0 3,0 3,01,0 10,0TIREURS MONTFLEURY
2,0 3,0 3,04,0 12,0DAUPHINE-SAVOIE

18 NICOLAS Kateline 22,04,0 3,0 3,03,0 13,0TIR SPORTIF LIBOURNE
2,0 1,0 3,03,0 9,0AQUITAINE

19 GOBERVILLE Sandrine 22,02,0 3,0 3,02,0 10,0A.S.T. CREIL
3,0 3,0 1,05,0 12,0PICARDIE

20 PLUVINAGE Margaux 21,02,0 3,0 2,01,0 8,0AMICALE TIREURS BUC
3,0 3,0 4,03,0 13,0ILE-DE-FRANCE

21 COUTURIER Sylvie 21,02,0 2,0 4,01,0 9,0ASPLTIR
3,0 2,0 4,03,0 12,0LYONNAIS

22 PASSIEUX Clothilde 21,02,0 3,0 3,02,0 10,0LA MADELEINOISE TIR
3,0 2,0 4,02,0 11,0NORD/PAS-DE-CALAIS

23 MALLET Laurie 21,03,0 2,0 3,03,0 11,0TIR SPORTIF LIBOURNE
2,0 3,0 3,02,0 10,0AQUITAINE

24 BELLET Laurine 20,01,0 2,0 1,02,0 6,0C.S.A. MED
3,0 4,0 3,04,0 14,0COTE D'AZUR

25 LEPRETRE Estelle 20,04,0 2,0 1,02,0 9,0A.S.T. DURTALOIS
2,0 5,0 1,03,0 11,0PAYS DE LA LOIRE

26 DONNIOU Annaïc 19,04,0 2,0 3,03,0 12,0STADE MONTOIS
2,0 1,0 3,01,0 7,0AQUITAINE

27 GRANDVILLAIN Chloé 19,01,0 3,0 4,03,0 11,0FRATERNELLE DE TIGY
3,0 2,0 2,01,0 8,0CENTRE-VAL DE LOIRE

28 COLSON Mélanie 19,04,0 2,0 3,02,0 11,0T.O. VIENNOIS
3,0 2,0 2,01,0 8,0DAUPHINE-SAVOIE

29 SIMONNET Line 19,04,0 3,0 3,02,0 12,0S.T. MONTPELLIER
1,0 2,0 2,02,0 7,0LANGUEDOC ROUSSILLON

30 AMAT Marie 19,02,0 1,0 3,03,0 9,0S.T. PAYS D'OLMES
4,0 3,0 1,02,0 10,0MIDI-PYRENEES
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31 TESTIER Marie 19,03,0 1,0 4,03,0 11,0C.J.F. TIR
2,0 4,0 02,0 8,0CENTRE-VAL DE LOIRE

32 BLANC Aline 18,03,0 4,0 02,0 9,0CLUB TIR MAIZIERES
4,0 1,0 4,00 9,0FRANCHE-COMTE

33 JANET Mélanie 18,02,0 3,0 3,03,0 11,0T.S. CHATENOY ROYAL
1,0 2,0 2,02,0 7,0BOURGOGNE

34 FÉVRIER Aurélie 18,03,0 2,0 5,03,0 13,0CBM BILLY-MONTIGNY
0 0 2,03,0 5,0NORD/PAS-DE-CALAIS

35 GRANDGUILLAUME Carole 18,01,0 2,0 2,03,0 8,0S.T. LA MIOTTE
4,0 3,0 1,02,0 10,0FRANCHE-COMTE

36 COTTIN Elodie 17,01,0 2,0 2,02,0 7,0TIR SPORTIF LIBOURNE
2,0 1,0 5,02,0 10,0AQUITAINE

37 CHANUT Axelle 17,04,0 3,0 01,0 8,0PATRIOTE SENONAISE
1,0 3,0 3,02,0 9,0BOURGOGNE

38 PAGEL Sabrina 17,02,0 2,0 5,01,0 10,0ASS. VICINOISE TIR
1,0 1,0 3,02,0 7,0ILE-DE-FRANCE

39 BRAZEILLES Céline 16,02,0 2,0 2,03,0 9,0GIRONDINS TIR
1,0 1,0 3,02,0 7,0AQUITAINE

40 DE TIESENHAUSEN Emily 15,01,0 0 3,01,0 5,0STE COURBEVOISIENNE
1,0 3,0 2,04,0 10,0ILE-DE-FRANCE

41 DE CASTRO Inès 15,01,0 3,0 1,02,0 7,0A.T.S.L.
2,0 2,0 2,02,0 8,0LANGUEDOC ROUSSILLON

42 PEZIN Julie 14,02,0 2,0 2,02,0 8,0AMITIE LINGOLSHEIM
2,0 1,0 2,01,0 6,0ALSACE

43 MOURIN Caroline 13,02,0 1,0 2,01,0 6,0S.T. GUISE
1,0 0 3,03,0 7,0PICARDIE

44 ALTHUSER Véronique 13,02,0 0 2,03,0 7,0LA BARISIENNE
1,0 1,0 2,02,0 6,0LORRAINE

45 ANTOINE Clotilde 12,02,0 2,0 1,01,0 6,0S.T. LUXEUIL
2,0 2,0 2,00 6,0FRANCHE-COMTE
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46 GOBERVILLE Lise-Aurore 11,00 1,0 2,01,0 4,0A.S.T. CREIL
1,0 3,0 2,01,0 7,0PICARDIE

47 LEBOURDAIS Elise 11,00 2,0 1,01,0 4,0LA DU GUESCLIN
1,0 4,0 1,01,0 7,0BRETAGNE

48 MARTIN Margot 10,00 4,0 01,0 5,0C.S. ANDELYS
3,0 0 2,00 5,0NORMANDIE

49 KARACA Selda 10,00 2,0 1,03,0 6,0E.S. HAGONDANGE TIR
2,0 0 2,00 4,0LORRAINE

50 DESBOIS Rozenn 10,00 1,0 3,00 4,0C.S. GARNISON RENNES
1,0 2,0 1,02,0 6,0BRETAGNE

51 GALLIEN Coline 9,01,0 1,0 1,00 3,0ST-ETIENNE SOLAURE
1,0 3,0 1,01,0 6,0LYONNAIS

52 LAMOLLE Mathilde 9,00 3,0 01,0 4,0GEM'TIR SPORTIF
2,0 1,0 1,01,0 5,0PROVENCE

53 FADDA Emilie 9,01,0 2,0 2,01,0 6,0A.S. WITTENHEIM
1,0 0 1,01,0 3,0ALSACE

54 GUILLEBAUD Audrey 6,01,0 1,0 00 2,0U.S.M. MALAKOFF
2,0 1,0 1,00 4,0ILE-DE-FRANCE

DNF DAVID Clémentine 00 0 00 0AMICALE TIREURS BUC
0 0 00 0ILE-DE-FRANCE

-- Fin --


